Лесная школа

Начальная школа совместного

обучения г. Ломар

________________________________
Имя ребенка

Заявление о согласии на получение

отчета о развитии от посещаемого детского сада

_________________________________________________________________________
Название детского сада

В рамках решения о зачислении и индивидуальной помощи для школы важно
получить максимально точное описание лиц, которые могли наблюдать за моим
ребенком в течение длительного времени.
Настоящим я выражаю свое согласие на то, чтобы школа связалась с
вышеуказанным детским садом для получения информации об уровне развития
и возможных отклонениях. При этом сотрудники вышеуказанного детского сада
освобождаются от обязанности сохранения тайны и не ограничены в
предоставлении информации учителям школы.

________________________                          ______________________________
город, дата      лицо, обладающее родительскими
правами

___________________________________________________________________

Обязанность родителей предоставлять информацию

1.  К сожалению, зачастую личные обстоятельства меняются
     за время обучения в начальной школе. Как правило, при этом изменяется
адрес проживания.
     Школа не всегда ставится об этом в известность.
     Для того, чтобы школа могла выполнять свои обязанности по
предоставлению информации, я немедленно
     сообщу о том, что один из опекунов или лиц, обладающих родительскими
правами,
     проживает по другому адресу, отличному от указанного.

2.  Я хочу сообщить школе о следующих обстоятельствах, которые могут
поставить под сомнение
     или ограничить зачисление в летнюю школу:

     ______________________________________________________________

       Для этого я прошу предоставить возможность лично связаться с администрацией школы.
           (Отметьте нужное крестиком)

________________________                          ______________________________
город, дата      лицо, обладающее родительскими
правами